

Cargo: 05 – Bibliotecário Jurídico Classe R

RESPOSTA A RECURSO

N.º do Protocolo: 11/ 48/ 117/ 158

N.º da Questão: 33

Por ter sido divulgado Gabarito errado, o Departamento de Biblioteca opina pela anulação da questão.